様式第1号
令和６年○○月○○日

　米沢市長　様

申請人　団体名　○○○町内会
代表者名　　町内会長　○○○○
　　令和６年度 地域公民館施設整備事業費補助金 交付申請書
　標記の件について、下記のとおり申請いたします。

記
1　補助申請額　　￥○○○○○円
2　補助を受けようとする事業
	団体名及び代表者名

	事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　電話　00-0000　番

	役員の構成又は機構の概要

	設立の目的及び趣旨等の概要

	補助対象事業の内容

	前年度歳入歳出決算額又は見込額
	令和年度歳入歳出予算額

	歳入総額　　　　　　　　　　円
	歳入総額　２１１，９８０　円

	内訳
	内訳

こちらの欄は

　記入不要です。

市補助金　　　１００，０００円

町内会負担金　１１１，９８０円

	歳出総額　　　　　　　　　　円
	歳出総額　２１１，９８０　円

	内訳
	内訳

こちらの欄は

　記入不要です。

　屋根塗装工事代　２１１，９８０円

3　添付書類
　　　参考となる事項、資料等については、別途添付すること。

団体名・役職・代表者名を省略せずにご記入ください。

申請人は公民館を管理する団体（町内会等）です。公民館長ではなく、町内会長等の氏名をご記入ください。

≪記載例≫

押印は不要です。

町内会長の印

見積額（消費税額を含まない）の２分の１

※施設修繕事業：上限100,000円・1,000円未満切り捨て

備品購入事業：上限 20,000円・1,000円未満切り捨て

○○○町内会

町内会長　○○○○

米沢市○○丁目○番○号

会長○名、副会長○名、庶務○名、会計○名

団体の会則・規約に記載されている目的を記入してください。

例：本会は、会員相互の親睦を図ると共に、住みよい地域づくりと、

住民の福祉の向上を図ることを目的とする。

○○公民館の○○修繕

例：畳の交換、床の張替え、台所・トイレ等の修理、屋根の修理、

外壁の修理、畳の表替え、屋根の塗り替え、備品の修理等。

○○公民館に備え付けの物品購入

例：長卓、座卓、温風ヒーター、ストーブ、食器棚、テレビ、冷蔵庫等。

必ず公民館名を記入ください。

見積額（消費税額を含まない）を記入してください。

歳入総額から補助金を差し引いた金額を記入してください。

見積額（消費税額を含まない）を記入してください。

補助対象事業名を記入してください。

金額は上記の歳出総額と同額となるよう記入してださい。

（添付書類）

見積書、会則、予算書、事業計画 　　　　・・・ ２部

納税証明書（該当する団体のみ）　　 　　・・・ １部

見積書は町内会もしくは公民館名が記載されているものを提出してください